SE?" % ?‘EFT‘F‘?‘_ﬁ_x?‘f-“r-z_,;\_kggQNT DR

L'IST

Y'\
T iijﬁ/ e at
FUIVG

. "hr
L A
S
?‘«

I
]

Annotata al Registro Generale 'OGGETTO:  Affidamente  incarico giéﬂ
pubblicita degli spettacoli dell’ “Cstate Iblea

H

in data gf? 4607002 %2@@3” sui tre guotidiani della ?ubéimmpassgl
' |sul tre . emi ittenti locali e per mezzio eﬁa

mamf@gﬁ pieghevoli, volantini.

{2003 ~ Az 2068 4
Nz 09 323v.02

) .y NPT T . -

Sertorse X il dirigents, Gotl
o
el



COMUNE DI RAGUSA
Settore 13°: 1° Servizio Cultura e M anifestazioni, Sviluppo Beni Culturali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTD: Affidamento incarnco per pubblicita degli spettacoii dell’ “Estate iblea 20037 sul tre
guotidiani delia Publikompass sui tre emittenti locati e per mezzo di manifest, pieghavoli, volantini.

IL DIRIGENTE

Richiamate:le Deliberazione della G.M. n. 552 e n.553 del 24 luglio 2003 con cul si sonc approvatl gl
spettaceli dell'Estate Ibiea 2003 e si & impegnata rigpettivamente Iz somma di € 5.350,00 e di 1.850,80 per
la pubblicita degli spetiacoli sui tre quatidiani “La Sicilia”, il "Giornale di Sicilia”, la "Gazzetta del Sud” per |
manifesti e per la pubblicité sulle emittenti locali Teleiblea, Telenova e Video Mediterraneo.

Coﬁsidemié“{;é*a5"‘;}9?”.53 pubblicita sugli em%ﬁentéréarcéii & stata destinata complessivamente la spesa di €

3.500,00 e pracisamenie Teleiblea e Telenova € 1.000,00 clascuno, Video Mediterraneo € 1.500,00,
" che per la pubblicita sui ire guotidiani e manifesti & stata destinata complessivamente la spesa di €
.700,00.

:fé?‘i‘e-féiégfgéiem%ﬁenii locali hanna propaste la loro migliore offerta per la pubblicita degli spettacoli dell
Estate 2003, come da note allegate del 28 juglio 2003 per la emittente Video Mediterraneo, del 28 luglio
2003 per le emittenti Telenava e Telaibiea. .

Verificaio che Ia Publikompass S.P.A. con nota dei 27 luglio 2003 ha quaniificato in € 3021.60 LV A
compresa, la pubblicita sui tre gia manzionati quotidiani.

Verificato: che la tipografia Barone e Bella ha dato ia nropria disponibilita a stampare n. 200 manifesti al
costo di € 300,00 LV.A, compresa.

Considerato che ' Assessore agli spettacoli, Sen. G. RBattaglia, ritiene necessario pubblicizzare gii
spettacoli dell Estate (blea 70073 anche per mezzo di volantini e nieghavoll

Verificato: che la tipografia Elledue s.r.i ha dato la propria disponibiliia a stampare
n. 2.500 pieghevoli al costo di € 300,00,

Verificato: che la tipografia Dipasguaie e ¢ ha dato la propria disponibilita a siampare n. 3.050
volantini al costo di € 300,60

Verificate che i costo deil'intera campagna nubblicitana & di € 742180 2 che pertanto, SCLoime

integrare di € 221,60 la spesa destinata a tal fine.

Ritenuto per & supernort considerazioni potere utilizzare per € 221,30 il fondo destinaio alle spese van
n. 583

ed aventuali che ammonta compiessivamente a £ 2 784 04 (Deiberaziont G.M, n 88X 2 n
luglio 2003)

o0

-
&

dej 2

Ritenute le offerte vantaggiose 2 pertanto, di affidare | superior incarichn

Visto 'art. 53 dei Regolamento di organizzazione degii Uffici & senvizi comunal approvate con
deliberazione dei Consiglio Comunate n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce at Dirigenti ia gesticne delle
attivita finanziane nell'ambito deglt obiettivi assegnati al settore di competanza;
Visti | pareri degli organi competanti. rest ai sensi dellart. 52 %" comma 255 37

Vista I'attestaziane deila copertura finanziaria da parte def Capc settore Ragionena



DETERMINA
1. Di affidare l'incarico per la pubblicitd sugl emittenti locali a:

2)Video Mediterraneo a fronte di un compenso di € 1.800,00 LV A compresa
b)Tele Nova a fronte di un compenso di € 1.000,00 LV A compresa
o) Teleiblea a fronte di un compenso dt € 1.000,00 LV.A. compresa

2. per la pubblicita sui quotidiani * L.a Sicilig”, “il giornale di Sicilia” ¢ la " Gazzetia def Sud” ait'agenzia
Publikompass a fronte del compenso di € 3.021,60 LV.A compress.

3. Per la stampa di manifesti alla ditta Barone e Befla a fronte ¢f un compenso di € 300,00
LV.A. compress

4. Per ia stampa di pieghevoli alia ditta Elledue s.rl. a fronte di un compense di € 300,00 LVA
COmpiess ‘ -

s

5 Per la stampa di volantini aila tipegrafia i paéquaée a2 C. a fronte dﬁ un compensc di € 300,00 LV.A
compress,, C e : e . o Eo NI LY.
?\?B\K]Z@Uf)“{im\q 1 296;9 L l U 14 C!ohlf‘[éé//

e S T R e - T
&. Di impegnare la spésatomplessiva di € 7.421.60 emefgame!dai presente atto, quanio a£ 7 7 ’}%? fé@‘g‘?;.;i e
oy

LV.A. compresa, al Cap 2@t Funz. 0'f Serv. 02 Int. 03%e ia restante somma di € 1850,00 al
Cap. 2089.1 Funz. 0% Serv. 02 Int. 03 (imp. 5024/03) del bilancio di previsions 2003-(@1@& _ ;:gg/gé

v

=4

Di dare atto che si provvedera sila liquidazione spesa a favere delle suddette ditte a fronte i
idonea documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa.




LR 48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/50) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITAS
S$i attesta la regolarita contabile di cui all’axt. 53, co.l
della legge 142/90.

IL RESPONSARILE DI RRBGIONERIA

Si attesta la copertura fimanziaria

RS IL RESBONS
gea {5 -/ ?) A :

/

g

al*Albo Pretorio, per la duraia di giomi sette, copia "della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

d-0g-0

Iy MESS0 [ LA

il sottoscrittc Messo comunale attesta | compimento del suindicate periodo di
subblicazione = cicé dal85-8-0 % al 19-05-032

- 8803

T MEIEC TCMUONALS



